
b2b Bayii Sistemi
Toptan Bayilik Sistemi Nasıl Kullanılır?



1. Adım: https://www.lastikjantavm.com web sitemiz üzerinden, sağ üst 
köşede bulunan "Bayii Giriş" alanına tıklıyorsunuz.



2. Adım: Eğer bayimiz iseniz, Toptan Temsilcilerimiz tarafından size verilmiş 
kullanıcı adı ve şifre bilgileriniz ile sisteme giriş yapabilirsiniz. "Beni Hatırla" 
kutucuğunu işaretlemeniz, bir sonraki girişlerinizde sizler için kolaylık olacaktır.



Henüz bayimiz değilseniz, sistemimize girip, 
anlık stok görüp, toplu siparişlerinizi 
geçebilmeniz için, karşınıza gelen
"Bayimiz Olmak İster Misiniz?" kısmından 
formu eksiksiz doldurarak,
"Bayii Kaydımı Oluştur" butonuna 
tıklamalısınız. 

Başvuru formunuz firmamıza ulaştığında, 
Toptan Müşteri Temsilcilerimiz sizleri arayarak, 
ayrıntılı bilgi paylaşacaklardır.



3. Adım: Sistemimize giriş yaptığınız an, sitemiz tamamen size özel bir temada 
açılacak, sol üst köşede firma unvanınız yer alacaktır. Böylelikle müşterilerinize 
sistemimizi, kendi web siteniz gibi gösterebileceksiniz.



Sistemimiz de satışınızı hızlandıracak, ürün arama motorları bulunmakta. Bunların en önemlisi 
olan Araca Göre ve Ebata Göre Lastik – Jant – Kar Paleti arama motorudur. Kapsamlı ve güncel 
olan bu motor vasıtasıyla, aracının lastik ebadını bilmeyen veya bildiği ölçünün aracına uyumlu 
olup olmadığı konusunda tereddütleri olan müşterilerinize kolaylıkla satış yapabilirsiniz.



Örneğin; Araca göre Lastik araması yaparken, 
ilgili seçimleri yapıp ‘’Arama Yap’’ butonuna 
tıkladığınızda, karşınıza seçtiğiniz aracın 
kriterlerine uygun lastik ebatları aynı zamanda 
bu lastik ölçülerine uyumlu olan jant ölçüleri 
gelecektir.



Ayrıca bulunduğunuz ekrandan, ayrıntılı ürün kategorilerinin bulunduğu menü yapısından 
ilerleyerek, aradığınız ürüne ulaşabilirsiniz. Ekran görüntüsünde olduğu gibi, menüden 
"Lastik" kategorisine tıkladığınızda, aracınıza göre alt kategorileri tıklayarak ürünleri 
çağırtabilirsiniz.



Karşınıza gelen ekrandan isterseniz, direk "Ne Aramıştınız?" kısmını kullanarak aramak istediğiniz 
ürünün bilgisini yazarak çağırma yapabilirsiniz. Arama alanımız "2055516, 20555R16, 205 55 R16, 
205/55R16, 2055516 pirelli kış, 2055516 ikinci el yaz" şeklinde birçok aramaya karşılık verebilmektedir.

Dilerseniz ilgili kategoriye ulaştıktan sonra ekranınızda bulunan "Hızlı Arama Motorunu Aç" alanından 
aradığınız ürün grubuna göre "Ebata Göre" ve "Araca Göre" arama sekmelerinden, kriterlerinizi 
belirterek hızlıca ihtiyacınız olan ürüne ulaşabilirsiniz. Bu motor anasayfadaki bulunan motor ile 
bağlantılı çalışmaktadır.



4. Adım: Aradığınız ürünü çağırttıktan sonra karşınıza ürünlerin olduğu liste görünümlü bir ekran gelecektir. 
Bu ekranda bulunan sol filtreleme yapısından, ürün özelliklerinizi seçerek aramanızı daraltabilirsiniz.
İsterseniz "Sadece Stoktakiler" seçeneğini seçerek, sadece stokta mevcut olan ürünleri görebilirsiniz.
"Kampanyalı Ürünler" seçimini yaparak, sadece kampanyalı olan ürünleri görebilirsiniz.
"Karşılaştır" özelliğini kullanarak beğendiğiniz ürünlerin başlarında bulunan kutucuklardan seçim yaparak, 
özelliklerini hızlıca karşılaştırabilirsiniz.
"Net Fiyatı Göster/Gizle" alanından, ürünlerin net fiyatlarını müşterinize gösterebilir, açabilirsiniz.
"Akıllı Sıralama" alanını kullanarak, ürünleri artan fiyata ya da azalan fiyata göre kolayca sıralayabilirsiniz.



Ürünü almadan önce görsellerini ve teknik özelliklerini ayrıntılı görebilmek için, ürünün adına tıklamanız 
yeterlidir.

Açılan sayfada ürünün uyumlu olduğu
araçları, diğer kullanıcıların yaptığı
ürün yorumlarını okuyabilirsiniz.



Sipariş vermek istediğiniz ürünün, sizlere ne kadar sürece ulaşacağını görmek için "Sevkiyat Durumu" 
alanını kontrol edebilirsiniz.



Almak istediğiniz ürünün adetini belirterek, sepete ekleyebilirsiniz. Ürünleriniz sepete atıldıktan sonra, 
"Siparişi Tamamla" diyerek, ödeme sayfasına yönlendirilirsiniz.



5. Adım: Bayilerimiz, ödeme ekranında "Adres" ve "Elden Teslim" seçimini yapıp, ödeme 
seçeneklerinden "CARİ" alanına geçerek, siparişlerini tamamlayabilirler.



6. Adım: Sadece size özel olan "Kullanıcı Menüsü" alanından, firmamız ile olan cari hareketlerinizi 
görebilir, siparişlerinizi takip edebilir, online ödeme yapabilirsiniz.




